BakanTHbIe MecTa 1 IpuéMa (mepesoaa) o0y4yaroummxcs

Hannuue BakanTHBIX MecT Ha 15.08.2023 roga

1o ouHOM opme oOydeHUs

Konx
CHELUATILHOCTH

CrnenuanbHOCTD

Kypc

broxer

ITo norosopy

9 K.

11 xi.

9 KIIL.

11 .

34.02.01

CCCTpI/IHCKOC A€JI0

1 xkypc

2 Kypc

3 Kypc

4 xypc

31.02.01

JleueOHoOE n€110

1 xkypc

2 Kypc

3 Kypc

4 xypc

31.02.02

AKy1tiepckoe Jeso

1 xkypc

2 Kypc

3 Kypc




110 OYHO-3a09HOM popMe 00yUeHUs

Kox bromxer
CIIeLAaJIb- CrneunanbHOCTh Kypc
HOCTH 9 k1. 11 k.
1 kypc — —
2 Kypc - | -
34.02.01 CecTpUHCKOE JIeTI0
3 Kypc - | eme--

4 xypc




